
План јавних набавки за 2018. годину 
Туристичка организација "Златибор"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2018 годину 9.12.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

69.540.000

добра 28.250.000

1.1.1 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка електричне енергије 2200000

1.1.2 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка течног нафтног гаса за грејање просторија 750000

1.1.3 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка погонског горива 750000

1.1.4 2/2018 3/2018отворени поступак 7/2018Набавка опреме за опремање пословних просторија 3750000

1.1.5 3/2018 4/2018отворени поступак 10/2018Разна опрема за опремање омладинско - културног 
центра

20800000

услуге 39.290.000

1.2.1 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге штампе разног информативно - 
пропагандног материјала

2500000

1.2.2 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуге прања и пеглања веша, прања тепиха и 
итисона

800000

1.2.3 5/2018 6/2018отворени поступак 9/2018Организација музичких и културних садржаја за 
летњу туристичку сезону

7500000

1.2.4 11/2018 12/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

1/2019Услуге организације концерата за Нову 2019 годину 10000000

1.2.5 2/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге маркетинга и промоције 4990000

1.2.6 12/2017 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Услуге организације и рада инфо пункта, 
одржавање хигијене службених просторија

3000000

1.2.7 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Креирање садржаја и оглашавање на друштвеним 
мрежама, комерцијалне кампање

2000000

1.2.8 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2018Услуге оглашавања у дневним листовима и 
магазинима на територији Републике Србије

1900000

1.2.9 12/2017 1/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

1/2018Услуге организације концерта за Српску Нову 
2018.годину

1000000

1.2.10 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге оглашавања на порталима 1500000

1.2.11 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Услуге израде андроид апликације "Zlatibor 360" 1200000

1.2.12 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге израде софтвера дигиталне комуникације са 
пратећом опремом

2900000

Страна 1 од 2Датум штампе: 15.12.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



радови 2.000.000

1.3.1 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Радови на уређењу Стопића Пећине 2000000

Место и датум:
М.П.

Владимир Живановић

Овлашћено лице:

Вера Благојевић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 15.12.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


